[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	04 августа 2015 г.

	№
	1752

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 02.04.2015 № 543 «О создании межведомственной комиссии по проведению инвентаризации источников наружного противопожарного водоснабжения»

В связи с изменением кадрового состава межведомственной комиссии и сроков проведения инвентаризации, администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от 02.04.2015 № 543 «О создании межведомственной комиссии по проведению инвентаризации источников наружного противопожарного водоснабжения» (далее - постановление) изменения следующего содержания:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить следующий состав межведомственной комиссии:

	Богачик Павел Николаевич
	-
	председатель комиссии: начальник МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта»

Члены комиссии:

	Сердюк Светлана Юрьевна
	-
	ведущий эксперт АХО Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации МОГО «Ухта»

	Барков Валерий Александрович
	-
	начальник МУ «Управление ЖКХ» администрации МОГО «Ухта»

	Носов Владимир Иванович
	-
	начальник Управления по работе с территориями администрации МОГО «Ухта»

2
	Филиппова Татьяна Александровна
	-
	заместитель директора - главный инженер МУП «Ухтаводоканал» МОГО «Ухта»

	Рыбин Андрей Юрьевич
	-
	старший дознаватель отдела НД г.Ухты УНД и ПР ГУ МЧС России по РК (по согласованию)

	Абдулжамалов Арсен Абдулжамалович
	-
	заместитель начальника СПТ ФГКУ «2 отряд ФПС по РК» (по согласованию)

	Бабурин Олег Николаевич
	-
	начальник ПЧ-193 19 отряда ГКУ РК «УППС и ГЗ» (п.Водный) (по согласованию)

	Булгаков Андрей Николаевич
	-
	заведующий отделом организации первичных мер пожарной безопасности МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта».

»
1.2. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:

«5. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и индивидуальным предпринимателям в собственности, хозяйственном ведении, или оперативном управлении которых находятся источники противопожарного водоснабжения, создать комиссии и провести работы по инвентаризации источников водоснабжения в срок до 1 ноября 2015 года с предоставлением акта в ФГКУ «2 отряд ФПС по РК», отделу НД г. Ухты УНД и ПР ГУ МЧС России по РК, МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта».
1.3. Подпункт 3.3 приложения № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«3.3 вносить предложения руководителям предприятий, организаций и индивидуальным предпринимателям в собственности, хозяйственном ведении, или оперативном управлении которых находятся источники противопожарного водоснабжения, и организаций в ведении, обслуживании которого находится земельный участок, на котором расположен источник противопожарного водоснабжения (далее - Субъекты ответственные за источники наружного противопожарного водоснабжения) по устранению выявленных замечаний в срок до 1 ноября 2015 г.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на портале администрации МОГО «Ухта».
Руководитель администрации                                                            И.Н. Михель